
ویترین آخر

رضـا صادقیان- بهارنیوز: رضـا صادقیان- بهارنیوز: شـعارهای تکرار شـده در سـال شـعارهای تکرار شـده در سـال 14001400  
را بـه تنهایـی متعلـق بـه مرحـوم شـهید رییسـی نمی دانـم. را بـه تنهایـی متعلـق بـه مرحـوم شـهید رییسـی نمی دانـم. 
هیـچ کـدام از کاندیـدای ریاسـت جمهـوری بـه هـزار و یـک هیـچ کـدام از کاندیـدای ریاسـت جمهـوری بـه هـزار و یـک 
دلیـل مشـخص امکان بررسـی و رسـیدن به یـک برنامه جامع دلیـل مشـخص امکان بررسـی و رسـیدن به یـک برنامه جامع 
و بی نقـض را بـرای اداره کشـور نداشـته و ندارنـد. حتـی دولـت و بی نقـض را بـرای اداره کشـور نداشـته و ندارنـد. حتـی دولـت 
سـایه کـه مدعـی وقـت گذاشـتن و سـاعت ها مطالعـه و تهیه سـایه کـه مدعـی وقـت گذاشـتن و سـاعت ها مطالعـه و تهیه 
گـزارش بـا حضـور نخبـگان و جوانـان اهل علـم بـود. واقعیت گـزارش بـا حضـور نخبـگان و جوانـان اهل علـم بـود. واقعیت 
نشـان داد آنچـه بـه عنـوان نمودار و عـدد در مناظره های سـال نشـان داد آنچـه بـه عنـوان نمودار و عـدد در مناظره های سـال 
14031403 در حـوزه کشـاورزی، ظرفیـت روسـتاها و حمـل و نقـل و  در حـوزه کشـاورزی، ظرفیـت روسـتاها و حمـل و نقـل و 
خـودرو گفته شـد چیزی بود جـز تکیه به ارقامـی دور افتاده از خـودرو گفته شـد چیزی بود جـز تکیه به ارقامـی دور افتاده از 
واقعیـت که گاه مرزهـای خیال را جابجا می کـرد، نمونه بارزش واقعیـت که گاه مرزهـای خیال را جابجا می کـرد، نمونه بارزش 
مبلـغ بازار صیفی جات که با آمارهای کشـور روسـیه ناهمخوان مبلـغ بازار صیفی جات که با آمارهای کشـور روسـیه ناهمخوان 
بـود. هـر کـدام از کاندیدای ریاسـت جمهـوری در ادوار مختلف بـود. هـر کـدام از کاندیدای ریاسـت جمهـوری در ادوار مختلف 
براسـاس دریافـت مشـورت ها از کارگروه های مشـخص در حوزه براسـاس دریافـت مشـورت ها از کارگروه های مشـخص در حوزه 
اقتصاد، جامعه و سیاسـت شـعارهای خود را تنظیـم و در زمان اقتصاد، جامعه و سیاسـت شـعارهای خود را تنظیـم و در زمان 
تبلیغـات بـه شـهروندان ارایه می کننـد. به نظر می رسـد نحوه تبلیغـات بـه شـهروندان ارایه می کننـد. به نظر می رسـد نحوه 
ارایـه برنامه ها و چشـم انداز برای دولت سـیزدهم برآمـده از نگاه ارایـه برنامه ها و چشـم انداز برای دولت سـیزدهم برآمـده از نگاه 
غیرکارشناسـی افـرادی بود که نام اقتصـاددان، نخبه اقتصادی و غیرکارشناسـی افـرادی بود که نام اقتصـاددان، نخبه اقتصادی و 
اسـتاد دانشـگاه را با تریلی یدک می کشـیدند اما درک درسـتی اسـتاد دانشـگاه را با تریلی یدک می کشـیدند اما درک درسـتی 
از اعـداد و ارقـام و خصوصـا میزان درآمدهای کشـور نداشـته اند. از اعـداد و ارقـام و خصوصـا میزان درآمدهای کشـور نداشـته اند. 
ارایـه شـعارهایی ماننـد سـاخت یک میلیون مسـکن در سـال، ارایـه شـعارهایی ماننـد سـاخت یک میلیون مسـکن در سـال، 
ایجـاد یک میلیون شـغل، حـل فاصله طبقاطـی، مدیریت بازار ایجـاد یک میلیون شـغل، حـل فاصله طبقاطـی، مدیریت بازار 
ارز، افزایـش نظـارت بـر بـازار، داشـتن نـگاه یکسـان بـه مـردم، ارز، افزایـش نظـارت بـر بـازار، داشـتن نـگاه یکسـان بـه مـردم، 
جهت گیـری در راسـتای عدالـت، اصـاح دولـت و مبـارزه بـا جهت گیـری در راسـتای عدالـت، اصـاح دولـت و مبـارزه بـا 
فسـاد اداری، جهـش در تولیـد و تقویـت کسـب و کار، فعـال فسـاد اداری، جهـش در تولیـد و تقویـت کسـب و کار، فعـال 
اقتصـادی فضـای مجـازی و...  اقتصـاد دریایـی، رونـق  اقتصـادی فضـای مجـازی و... کـردن  اقتصـاد دریایـی، رونـق  کـردن 
براسـاس آمارهـای موجـود کمتـر از براسـاس آمارهـای موجـود کمتـر از 400400 هـزار واحد مسـکونی  هـزار واحد مسـکونی 
در حـال سـاخت اسـت، این یعنی شـعار یک میلیون مسـکن در حـال سـاخت اسـت، این یعنی شـعار یک میلیون مسـکن 
در سـال محقق نشـده اسـت. وضعیـت بـازار ارز نیز گویاسـت. در سـال محقق نشـده اسـت. وضعیـت بـازار ارز نیز گویاسـت. 
شـاید بـرای مدیـران بانـک مرکـزی ایـن بـازار از حـال و هـوای شـاید بـرای مدیـران بانـک مرکـزی ایـن بـازار از حـال و هـوای 
دیگـری برخـوردار باشـد، اما برای عموم مردم سـنجش وضعیت دیگـری برخـوردار باشـد، اما برای عموم مردم سـنجش وضعیت 
بـازار ارز بـا هزینه هـای خودشـان مقایسـه می شـود و بـا فهـم بـازار ارز بـا هزینه هـای خودشـان مقایسـه می شـود و بـا فهـم 
آنـان از دولت مـردان سـیزدهم بـه کلـی تفـاوت دارد. در بخش آنـان از دولت مـردان سـیزدهم بـه کلـی تفـاوت دارد. در بخش 
اصـاح دولـت و مبـارزه با فسـاد اداری نه تنها ایـن رویکرد اتفاق اصـاح دولـت و مبـارزه با فسـاد اداری نه تنها ایـن رویکرد اتفاق 
نیفتـاد، بلکه شـاهد فسـاد چای دبـش بودیم. متاسـفانه مبلغ نیفتـاد، بلکه شـاهد فسـاد چای دبـش بودیم. متاسـفانه مبلغ 
و بزرگـی چنیـن فسـادی آنقـدر هسـت کـه بـا خاک روبـه زیر و بزرگـی چنیـن فسـادی آنقـدر هسـت کـه بـا خاک روبـه زیر 
قالـی هـم نـرود. حـال و روز رونق اقتصـادی فضای مجـازی نیز قالـی هـم نـرود. حـال و روز رونق اقتصـادی فضای مجـازی نیز 
پـس از فیلتر شـدن اینسـتاگرام و تعطیل شـدن بیـش از پـس از فیلتر شـدن اینسـتاگرام و تعطیل شـدن بیـش از 350350  
هـزار فرصـت شـغلی و کسـب و کار کوچـک خانگـی گویاتر از هـزار فرصـت شـغلی و کسـب و کار کوچـک خانگـی گویاتر از 
آن اسـت کـه بتـوان آفتـاب حقیقـت را وسـط محدودیت هـای آن اسـت کـه بتـوان آفتـاب حقیقـت را وسـط محدودیت هـای 

اینترنـت منکر شـد.اینترنـت منکر شـد.
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عصر ایران؛ هومان دوراندیشعصر ایران؛ هومان دوراندیش
مسعود  جمهوری  ریاست  اگرچه  مسعود   جمهوری  ریاست  اگرچه   
آغاز  هنیه  اسماعیل  ترور  با  آغاز پزشکیان  هنیه  اسماعیل  ترور  با  پزشکیان 
شد و فعلا سیاست داخلی ایران از کانون شد و فعلا سیاست داخلی ایران از کانون 
اخبار خارج شده، ولی پزشکیان به زودی اخبار خارج شده، ولی پزشکیان به زودی 
باید وزیران دولتش را به مجلس دوازدهم باید وزیران دولتش را به مجلس دوازدهم 
معرفی کند؛ افرادی که با تلاش معرفی کند؛ افرادی که با تلاش ""شورای شورای 
راهبری دولت چهاردهمراهبری دولت چهاردهم"" انتخاب شدند  انتخاب شدند 
و قاعدتا فهرست نهایی اسامی شان پس و قاعدتا فهرست نهایی اسامی شان پس 
از برخی رای زنی های دیگر رییس جمهور از برخی رای زنی های دیگر رییس جمهور 

به مجلس معرفی خواهد شد.به مجلس معرفی خواهد شد.
   متن زیر گفت وگویی است با عباس    متن زیر گفت وگویی است با عباس 
بویژه  و  پزشکیان  دولت  دربارۀ  بویژه عبدی  و  پزشکیان  دولت  دربارۀ  عبدی 
عملکرد شورای راهبری این دولت. آقای عملکرد شورای راهبری این دولت. آقای 
از  یکی  و  شورا  این  اعضای  از  از عبدی  یکی  و  شورا  این  اعضای  از  عبدی 
جمهوری  ریاست  موثر  و  مهم  جمهوری حامیان  ریاست  موثر  و  مهم  حامیان 
مسعود پزشکیان بود. گفتنی است که مسعود پزشکیان بود. گفتنی است که 
تحلیف  مراسم  از  پیش  گفت وگو  تحلیف این  مراسم  از  پیش  گفت وگو  این 

آقای پزشکیان انجام شده است.آقای پزشکیان انجام شده است.
با  انتخابات  این  معتقدید  شما  با   انتخابات  این  معتقدید  شما   
انتخابات های قبلی فرق دارد و وضعیت انتخابات های قبلی فرق دارد و وضعیت 
سیاسی جدیدی را در ایران ایجاد خواهد سیاسی جدیدی را در ایران ایجاد خواهد 
کرد. قبا آقای خاتمی و آقای روحانی در کرد. قبا آقای خاتمی و آقای روحانی در 
انتخاب وزرا دست شان چندان باز نبود و انتخاب وزرا دست شان چندان باز نبود و 
در تعامل با سطوح دیگر ناچار می شدند در تعامل با سطوح دیگر ناچار می شدند 
بعضی گزینه ها را کنار بگذارند. به نظرتان بعضی گزینه ها را کنار بگذارند. به نظرتان 
با  تفاوتی  این حیث  از  پزشکیان  با دولت  تفاوتی  این حیث  از  پزشکیان  دولت 
داشته  روحانی  دولت  و  خاتمی  داشته دولت  روحانی  دولت  و  خاتمی  دولت 
باشد؟ مثا روحانی نتوانست وزیر سنی یا باشد؟ مثا روحانی نتوانست وزیر سنی یا 
زن داشته باشد. اگر پزشکیان هم نتواند، زن داشته باشد. اگر پزشکیان هم نتواند، 
آیا ناکامی یعنی حرکت ما به سمت یک آیا ناکامی یعنی حرکت ما به سمت یک 

وضعیت سیاسی جدید؟وضعیت سیاسی جدید؟
 به نظر من این بار سیستم سیاسی  به نظر من این بار سیستم سیاسی 

ایران، برخاف ایران، برخاف 7676 و  و 9292، آگاهانه و کاما به ، آگاهانه و کاما به 
نتایج این انتخابات تن داده است. یعنی نتایج این انتخابات تن داده است. یعنی 
سیستم از پیش می دانست چه اتفاقی سیستم از پیش می دانست چه اتفاقی 
دارد می افتد. چرا؟ به دلیل شکست پروژۀ دارد می افتد. چرا؟ به دلیل شکست پروژۀ 
که  پروژه ای  آن  بنابراین  که یکدست سازی.  پروژه ای  آن  بنابراین  یکدست سازی. 
همیشه دنبالش بودند به بن بست رسیده همیشه دنبالش بودند به بن بست رسیده 
و از این جا به بعد، آگاهانه طرح دیگری را و از این جا به بعد، آگاهانه طرح دیگری را 
امید  به  اینکه  نه  می کنند  امید پی گیری  به  اینکه  نه  می کنند  پی گیری 
احیای پروژه یک دست سازی به وضعیت احیای پروژه یک دست سازی به وضعیت 

جدیدی تن دهند.جدیدی تن دهند.
   این تفاوت اصلی این انتخابات با  این تفاوت اصلی این انتخابات با 
انتخابات های گذشته است. اما اینکه آیا انتخابات های گذشته است. اما اینکه آیا 
دست آقای پزشکیان برای تعیین وزرایش دست آقای پزشکیان برای تعیین وزرایش 
باز است یا نه، سوالی است که در جوابش باز است یا نه، سوالی است که در جوابش 
باید به چند نکته توجه کرد. یکی اینکه باید به چند نکته توجه کرد. یکی اینکه 
این یک بازی دوطرفه است. به هر حال این یک بازی دوطرفه است. به هر حال 
باید گفت وگو کرد ولی من فکر می کنم باید گفت وگو کرد ولی من فکر می کنم 
در مجموع سیاست رهبری در قبال این در مجموع سیاست رهبری در قبال این 
گذشته  دولت های  از  متفاوت  گذشته دولت  دولت های  از  متفاوت  دولت 
خواهد بود. سخنان آقای فتاح و دیگران خواهد بود. سخنان آقای فتاح و دیگران 
نیز چنین دلالتی دارد. دلیلش هم روشن نیز چنین دلالتی دارد. دلیلش هم روشن 
است: شکست این دولت شکست ساختار است: شکست این دولت شکست ساختار 
نه  نیست.  ما  شکست  اصا  است.  نه هم  نیست.  ما  شکست  اصا  است.  هم 
اینکه ما از شکست این دولت خوش حال اینکه ما از شکست این دولت خوش حال 
پیروز  دولت  این  داریم  عاقه  ما  پیروز شویم.  دولت  این  داریم  عاقه  ما  شویم. 
شود، و آن ها هم برنده شوند. اما این را شود، و آن ها هم برنده شوند. اما این را 
شکست  دولت  این  اگر  که  شکست می دانیم  دولت  این  اگر  که  می دانیم 
بخورد، آن ها بازندۀ اصلی خواهند بود. در بخورد، آن ها بازندۀ اصلی خواهند بود. در 
تازه  ما  دولت،  این  شکست  تازه صورت  ما  دولت،  این  شکست  صورت 
برمی گردیم به جای قبلی مان. یعنی به برمی گردیم به جای قبلی مان. یعنی به 
جایی که قبل از این انتخابات در آن به جایی که قبل از این انتخابات در آن به 
سر می بردیم. ولی آن ها برمی گردند به سر می بردیم. ولی آن ها برمی گردند به 

جای قبلی شان، ده پله هم پایین تر.جای قبلی شان، ده پله هم پایین تر.

 جنبۀ مثبت سخنان رهبری برای  جنبۀ مثبت سخنان رهبری برای 
تعامل  بر  ایشان  تاکید  تعامل اصاح طلبان،  بر  ایشان  تاکید  اصاح طلبان، 
انگار  بود.  مجلس  و  دولت  بین  انگار سازنده  بود.  مجلس  و  دولت  بین  سازنده 
مجلس  از  ضمنی  صورت  به  مجلس ایشان  از  ضمنی  صورت  به  ایشان 
خواستند سریعا به وزرای معرفی شده از خواستند سریعا به وزرای معرفی شده از 
سوی آقای پزشکیان رای اعتماد بدهد. به سوی آقای پزشکیان رای اعتماد بدهد. به 
نظرتان این مجلس که چهره های تندرو نظرتان این مجلس که چهره های تندرو 
دولت  می کند  کمک  دارد،  هم  دولت زیادی  می کند  کمک  دارد،  هم  زیادی 
پزشکیان بدون فوت وقت تشکیل شود؟پزشکیان بدون فوت وقت تشکیل شود؟

 موضوع بیش از اینکه مسألۀ آقای  موضوع بیش از اینکه مسألۀ آقای 
پزشکیان باشد، مسألۀ خود ساختار است. پزشکیان باشد، مسألۀ خود ساختار است. 
مثل  دیگر،  نهادهای  باشد   قرار  مثل اگر  دیگر،  نهادهای  باشد   قرار  اگر 
نهادهای  و  قضایی  دستگاه  و  نهادهای مجلس  و  قضایی  دستگاه  و  مجلس 
ریاست  دوران  عین  غیره،  و  ریاست نظامی  دوران  عین  غیره،  و  نظامی 
جمهوری روحانی با دولت همکاری نکنند جمهوری روحانی با دولت همکاری نکنند 
و در موضع تقابل بایستند، هیچ اتفاقی و در موضع تقابل بایستند، هیچ اتفاقی 
شکست  سیستم  اینکه  جز  شکست نمی افتد  سیستم  اینکه  جز  نمی افتد 
می خورد. اگر دقت کنید، رهبری گفتند می خورد. اگر دقت کنید، رهبری گفتند 
پیروزی و موفقیت این دولت پیروزی و پیروزی و موفقیت این دولت پیروزی و 
موفقیت همۀ ما است. این حرف، درست موفقیت همۀ ما است. این حرف، درست 
است اما معنای مخالفش هم این است است اما معنای مخالفش هم این است 
که شکست این دولت هم شکست همۀ که شکست این دولت هم شکست همۀ 
ما است. ما است. ""ماما"" به همان معنایی که رهبری  به همان معنایی که رهبری 
مسئلۀ  این  بنابراین،  بردند.  کار  مسئلۀ به  این  بنابراین،  بردند.  کار  به 
آقای  یا  ما  ندارد  دلیلی  آقای آن هاست.  یا  ما  ندارد  دلیلی  آن هاست. 
با  نهادها  سایر  همکاری  روی  با پزشکیان  نهادها  سایر  همکاری  روی  پزشکیان 
باشیم.  داشته  زیادی  حساسیت  باشیم. دولت  داشته  زیادی  حساسیت  دولت 
شکست  نمی خواهند  اگر  گفت  شکست باید  نمی خواهند  اگر  گفت  باید 
بخورند، طبعاً باید جلوی عدم همکاری بخورند، طبعاً باید جلوی عدم همکاری 
سایر نهادها را بگیرند. اگر هم نمی توانند سایر نهادها را بگیرند. اگر هم نمی توانند 
جلوی سایر نهادها را بگیرند، اعام کنند. جلوی سایر نهادها را بگیرند، اعام کنند. 
دیگری  کار  نتوان  شاید  صورت  این  دیگری در  کار  نتوان  شاید  صورت  این  در 

انجام داد.انجام داد.

وصله  ناجور!

زوم

عباس عبدی: سیستم سیاسی، برخلاف 76 و 92، به نتایج انتخابات اخیر تن داده است
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رویترز به نقل از دو منبع امنیتی عراقی گزارش داد که دستکم رویترز به نقل از دو منبع امنیتی عراقی گزارش داد که دستکم 22 موشک کاتیوشا  موشک کاتیوشا 
به سمت پایگاه عین الاسد در عراق شلیک شد. رویترز همچنین به نقل از مقام های به سمت پایگاه عین الاسد در عراق شلیک شد. رویترز همچنین به نقل از مقام های 
آمریکایی گزارش داد: در حمله به پایگاه عین الاسد در عراق دستکم آمریکایی گزارش داد: در حمله به پایگاه عین الاسد در عراق دستکم 55 نظامی آمریکایی  نظامی آمریکایی 
زخمی شدند. براساس این گزارش، یکی از نظامیان آمریکایی  به شدت مجروح شده، زخمی شدند. براساس این گزارش، یکی از نظامیان آمریکایی  به شدت مجروح شده، 
تعداد قربانیان اولیه بوده و ممکن است تغییر کند. برخی منابع مدعی شدند که دو تعداد قربانیان اولیه بوده و ممکن است تغییر کند. برخی منابع مدعی شدند که دو 

نظامی آمریکایی در این حمله کشته شده اندنظامی آمریکایی در این حمله کشته شده اند

حمله موشکی به پایگاه آمریکایی ها در عراق

در  »آکسیوس«  اسرائیلی  خبرنگار  و  صهیونیستی  در رسانه های  »آکسیوس«  اسرائیلی  خبرنگار  و  صهیونیستی  رسانه های  اقتصاد:  اقتصاد: صفحه  صفحه 
مطالبی مدعی اطاع رسانی ایران از طریق وزیر خارجه مجارستان درباره حمله تافی مطالبی مدعی اطاع رسانی ایران از طریق وزیر خارجه مجارستان درباره حمله تافی 
جویانه خود به رژیم صهیونیستی شدند. روزنامه صهیونیستی »جروزالم پست« در جویانه خود به رژیم صهیونیستی شدند. روزنامه صهیونیستی »جروزالم پست« در 
گزارشی مدعی شد که »اسرائیل کاتس«، وزیر خارجه رژیم صهیونیستی در اظهاراتی گزارشی مدعی شد که »اسرائیل کاتس«، وزیر خارجه رژیم صهیونیستی در اظهاراتی 
گفته است: »ایران ما را از تصمیم خود برای حمله به اسرائیل آگاه ساخته است و این گفته است: »ایران ما را از تصمیم خود برای حمله به اسرائیل آگاه ساخته است و این 

پیام را از طریق پیتر سیارتو، همتای مجارستانی خود دریافت کردم.«پیام را از طریق پیتر سیارتو، همتای مجارستانی خود دریافت کردم.«

 اسرائیل مدعی دریافت پیام از کشور ایران شد

سقوط آزاد قیمت خودرو در بازار
تجارت نیوز:تجارت نیوز: قیمت انواع خودرو روز  دوشنبه  قیمت انواع خودرو روز  دوشنبه 1515 مرداد  مرداد 14031403 اعام شد. در  اعام شد. در 
حالی که این بازار در دوران پساانتخابات روند کاهشی را به خود گرفت، امروز حالی که این بازار در دوران پساانتخابات روند کاهشی را به خود گرفت، امروز 
نیز این روند را ادامه داد. تغییر قیمتی در این بازار از نیز این روند را ادامه داد. تغییر قیمتی در این بازار از 500500 هزار تومان تا  هزار تومان تا ۸0۸0  
میلیون تومان گزارش می شود. با توجه به کاهش نرخ دلار و رسیدن آن به کانال میلیون تومان گزارش می شود. با توجه به کاهش نرخ دلار و رسیدن آن به کانال 
فرود  و  فراز  با  از آن  تبعیت  به  و مونتاژی  تومانی، محصولات داخلی  فرود  هزار  و  فراز  با  از آن  تبعیت  به  و مونتاژی  تومانی، محصولات داخلی  6060 هزار 

گزارش می شوند.گزارش می شوند.

روزنامه کیهان در بخش یادداشت روز خود درباره نحوه پاسخ ایران به اسرائیل روزنامه کیهان در بخش یادداشت روز خود درباره نحوه پاسخ ایران به اسرائیل 
نوشت: آمریکا در ترور شهید هنیه به طور قطع »دست مؤثر« داشته است. کما اینکه نوشت: آمریکا در ترور شهید هنیه به طور قطع »دست مؤثر« داشته است. کما اینکه 
ارسال پیغام و پسغام ها و گسیل کردن کشور ها و اعزام هیات هایی به تهران، از نگرانی ارسال پیغام و پسغام ها و گسیل کردن کشور ها و اعزام هیات هایی به تهران، از نگرانی 
آن حکایت می کند. ما البته با این شیوه آشنایی داریم، آمریکا در زمان عملیات »وعده آن حکایت می کند. ما البته با این شیوه آشنایی داریم، آمریکا در زمان عملیات »وعده 
صادق« ابتدا تاش زیادی کرد تا با دادن تضمین هایی که هیچ اعتباری نداشت، ایران صادق« ابتدا تاش زیادی کرد تا با دادن تضمین هایی که هیچ اعتباری نداشت، ایران 

را از واکنش منصرف نمایدرا از واکنش منصرف نماید

کیهان خطاب به آمریکا؛ ارسال پیغام و پسغام  تاثیری ندارد

مهر: مهر: مدیر عملیات شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی درباره ارائه کارت سوخت مدیر عملیات شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی درباره ارائه کارت سوخت 
به خودروهای وارداتی توضیحاتی داد. با توجه به سهمیه بندی بنزین، کلیه خودروهای به خودروهای وارداتی توضیحاتی داد. با توجه به سهمیه بندی بنزین، کلیه خودروهای 
بنزینی پاک ملی امکان ثبت درخواست کارت سوخت را دارند. مدیر عملیات شرکت بنزینی پاک ملی امکان ثبت درخواست کارت سوخت را دارند. مدیر عملیات شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی در خصوص کارت سوخت خودروهای وارداتی گفت: با ملی پخش فرآورده های نفتی در خصوص کارت سوخت خودروهای وارداتی گفت: با 
توجه به آخرین سهمیه بندی بنزین، کلیه خودروهای بنزینی دارای پاک ملی کشور توجه به آخرین سهمیه بندی بنزین، کلیه خودروهای بنزینی دارای پاک ملی کشور 

امکان ثبت درخواست کارت سوخت را داشته و سهمیه ماهیانه دریافت می کنند.امکان ثبت درخواست کارت سوخت را داشته و سهمیه ماهیانه دریافت می کنند.

خبر مهم درباره سهمیه بنزین خودروهای وارداتی

پایان دولتِ وعده های بی پایان
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کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه 
انجام خواهد شد و لازم است مزایده    www.setadiran.ir سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
الکترونیکی را جهت  گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

شرکت در مزایده محقق سازند.
تاریخ انتشار مزایده در سامانه:  روز چهارشنبه تاریخ 1403/05/10 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت: از تاریخ انتشار اسناد مزایده تــا ساعت 12:00 روز شنبـه تاریـخ 1403/05/20
مهلت زمانی ارائه پیشنهــــاد: از تاریخ دریافت اسناد مزایده تا ساعـت 12:00 روز سه شنبـه  تاریخ 1403/05/30

زمان بازگشایـی پاکت ها: ساعت 08:00 روز چهارشنبــــه  تاریخ 1403/05/31 
اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار:  جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت ها

 آدرس: سیرجان- بلوار شهید زندی نیا، حوزه معاونت خدمات شهر تلفن:   8102  4233 )034( 
اطلاعات تماس سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: 41934 )021(

مدیریت ارتباطات شهرداری  سیرجان دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

فراخوان مزایده عمومی یک مرحله ای
 فروش محصول زیتــــون بــــاغ یکصد هکتـــاری

 شهرداری سیرجان در نظر دارد مزایده عمومی 

  )شرح مختصر؛ فروش محصول زیتون باغ یکصد هکتاری(

1003005674000003  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. به شماره 

آگهی مزایده عمومی شماره 1403/13/ز

                       كمیسیون معاملات شركت معدني و صنعتي گل گهر 

شركت معدني و صنعتي گل گهر در نظر دارد 

» 70 هزار تنُ گندله سنگ آهن با عیار 00، 65 درصد« 
را از اسكله شهید رجايی  بندرعباس با شرايط تحويل به صورت FOB از طريق مزايده عمومی به فروش برساند.

متقاضیان مي توانند به منظور دريافت اسناد مزايده و همچنین 

بخش مناقصه و   www.geg.ir اطلاع از شرايط مزايده به سايت 

مزايده مراجعه فرمايند.  

لازم به ذكر است پاكت پیشنهادی می بايد حداكثر تا ساعت 09:00 

روز سه شنبه مورخ 1403/05/30 به آدرس: دفتر كمیسیون 

معاملات مجتمع سیرجان  )كیلومتر 50 جاده شیراز( تحويل داده 

تاريخ  در همین  نیز همزمان  پاكات  بازگشايی  شود. ضمنأ جلسه 

)رأس ساعت 09:00 روز سه شنبه مورخ 1403/05/30( در 

محل دفتر كمیسیون معاملات مجتمع سیرجان خواهد بود

آگهی مزایده عمومی شماره 1403/14/ز

                       كمیسیون معاملات شركت معدني و صنعتي گل گهر 

شركت معدني و صنعتي گل گهر در نظر دارد 

» 140 هزار تنُ گندله سنگ آهن با عیار 66.5 درصد« 
را از اسكله شهید رجايی  بندرعباس با شرايط تحويل به صورت FOB از طريق مزايده عمومی به فروش برساند.

متقاضیان مي توانند به منظور دريافت اسناد مزايده و همچنین 

بخش مناقصه و   www.geg.ir اطلاع از شرايط مزايده به سايت 

مزايده مراجعه فرمايند.  

لازم به ذكر است پاكت پیشنهادی می بايد حداكثر تا ساعت 09:00 

روز سه شنبه مورخ 1403/05/30 به آدرس: دفتر كمیسیون 

معاملات مجتمع سیرجان  )كیلومتر 50 جاده شیراز( تحويل داده 

تاريخ  در همین  نیز همزمان  پاكات  بازگشايی  شود. ضمنأ جلسه 

)رأس ساعت 09:00 روز سه شنبه مورخ 1403/05/30( در 

محل دفتر كمیسیون معاملات مجتمع سیرجان خواهد بود


